
МКОУ ГЛАДКОВСКАЯ СОШ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
с.Гладково

«31» января 2024 г. № 5/1 - О

«О составе комиссии по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 
коррупции", и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 
условий обеспечения законности в деятельности учреждений, защиты законных интересов 
граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить состав комиссии по профилактике коррупционных и иных правонарушений 
муниципального казенного общеобразовательного учреждения Гладковская средняя 
общеобразовательная школа (Приложение 1)

2 .Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора ___________________ Т.С.Дольникова



Приложение 1 к приказу 
МКОУ Гладковская СОШ 

от 31.01.2024 г.№5/2-О

Состав комиссии по профилактике коррупционных или иных правонарушений в 
муниципальном казенном общеобразовательном учреждении Гладковская средняя 

общеобразовательная школа

Председатель комиссии Ильина Татьяна Геннадьевна
Секретарь Шкиль Оксана Метровна

Члены комиссии Москвина Анна Михайловна
Маркова Светлана Александровна


		2024-02-19T09:07:38+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГЛАДКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




